
poniedziałek, 24.12.2018

IV NIEDZIELA ADWENTU – 23.12.2018

Serdecznie dziękujemy za pomoc w przygotowaniu naszego kościoła do świąt Bożego Narodzenia. Szczególne podziękowania
kierujemy pod adresem wspólnoty Odnowy w Duchu Świętym Miriam, która przygotowała tegoroczną szopkę. Dziś o godz. 15..30
zaprezentowana zostanie drugą część koncertu pt: „ MESJASZ 2018 ” na podstawie Oratorium „Messiah” Georga Friedricha  Händla.
B?dzie to dwudniowe, muzyczne misterium adwentowe, obejmujące swoją treścią: zapowiedz przyjścia zbawiciela, dzieło zbawienia,
sąd ostateczny i powtórne przyjście Mesjasza. Serdecznie zapraszamy. Zapraszamy na Nieszpory – dziś o godz. 18.30.

4. Przypominamy, że w poniedziałek nie będzie Mszy Świętej 19.00. Zachęcamy do udziału w uroczystej Pasterce o północy. Po niej
tradycyjnie będziemy łamać się opłatkiem. 5. W pierwszy i drugi dzień Świąt Msze Święte według porządku niedzielnego, jednakże
25.12 nie będzie Mszy o godz. 7.30. W święto świętego Szczepana, pierwszego męczennika, taca przeznaczona będzie na potrzeby
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego.

W czwartek obchodzimy święto świętego Jana Apostoła, a w piątek święto Świętych Młodzianków. W sobotę 29 grudnia o godz. 19:30
będziemy gościli zespół VOX oraz Orkiestrę DIVERTIMENTO pod kier. Elżbiety Ostrowskiej. W programie znajdą się kolędy, tradycyjne
piosenki bożonarodzeniowe, ale także kilka największych przebojów zespołu VOX. Udział jest bezpłatny. W przyszłą niedzielę
obchodzić będziemy święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Tego dnia na Mszy Świętej o godz. 12.00 pary małżeńskie będą
odnawiać swoją przysięgę małżeńską.  Modlić się będziemy wówczas o potrzebne łaski dla naszych rodzin, które są fundamentem
całej wspólnoty ludzkiej. 31 grudnia w poniedziałek o godz. 18.30 zapraszamy na nabożeństwo dziękczynno-błagalne, w trakcie
którego odśpiewamy hymn Ciebie, Boga, wys?awiamy (będzie można uzyskać wtedy odpust zupełny). Tradycyjnie przed Mszą
Świętą o godz. 19.00 zostanie złożone sprawozdanie z pracy duszpasterskiej i administracyjno-ekonomicznej naszej wspólnoty
parafialnej. Natomiast o godz. 24.00 zostanie odprawiona Msza Święta za parafian. Wszystkim wiernym składamy serdeczne życzenia
świąteczne: Niech Betlejemskie Dziecię przyniesie Wam pokój, miłość i radość, a Jego blask niech rozproszy wszelkie ciemności.
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